PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 023/16
Processo Originário: n° 61/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 124/16

Aos f). 5 dias do mês de kjQ'\}£l*3t2Q de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de material de consumo

odontológico, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a

empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-023/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

LQTE 04

Item

01

Especificação

Agulhas gengivais descartáveis de uso
odontológico, curta, Caixa com 100 unidades,
DFL

Quant.
Registrada

8

Preço
unit.
(R$)

28,49

Preço
Total
(R$)

227,92

LOTE 07

Item

01

02

03

Especificação

Tiras de poliéster pré-cortada, com medidas
aproximadas de (10mmX100mmXO,5mm).
Embalagem com 50 tiras, MAQUIRA
Tiras abrasivas - em aço, monoface, medindo
4 mm de largura Pacote com 12 tiras,
MAQUIRA
Carbono odontológico, extra-fino, em tiras
pré-cortadas, separadas por papel de
seda, dupla face. Embalagem com 12 tiras,
MAQUIRA

Quant.
Registrada

20

60

20

Preço
unit.
(R$)

1,66

7,40

1,94

Preço
Total
(R$)

33,20

444,00

38,80

LQTE Q8

Item

01

02

Especificação

Fio de sutura mononylon agulhado 4-0, Caixa
com 24 unidades, TECHNEW
Fio de sutura agulhado de seda preta
trançada 4-0, Caixa com 24 unidades,
TECHNEW

Quant.
Registrada

2

6

Preço
unit.
(R$)

42,37

42,36

Preço
Total
(R$)

84,74

254,16